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Wakacyjne remonty w czeladzkich przedszkolach i
szkołach zakończone. - czytaj całość
Mijające wakacje to czas intensywnych prac inwestycyjnych i remontowych w czeladzkich
placówkach oświatowo - wychowawcza.

29 sierpnia 2024 Wakacyjne remonty w czeladzkich przedszkolach i szkołach zakończone. -
czytaj całość
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Muzyczne Zakończenie Wakacji w Parku Grabek - czytaj
całość
Już w najbliższy piątek 30 sierpnia zachęcamy do wzięcia udziału w Muzycznym Zakończeniu
Wakacji w Parku Grabek.

29 sierpnia 2024 Muzyczne Zakończenie Wakacji w Parku Grabek - czytaj całość

29 sierpnia - Dzień Straży Miejskiej - czytaj całość
W tym wyjątkowym dniu pragnę podziękować funkcjonariuszom i pracownikom Straży Miejskiej
w Czeladzi za trudną i pełną poświęcenia pracę na rzecz mieszkańców naszego Miasta. Cieszę
się z faktu, że Wasz wysiłek, zaangażowanie i profesjonalizm umacniają zaufanie wobec naszej
służby na rzecz Czeladzian.

29 sierpnia 2024 29 sierpnia - Dzień Straży Miejskiej - czytaj całość
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85. rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość
W poniedziałek, 2 września będziemy obchodzić 85. rocznicę wybuchu II wojny światowej.
Miejskie uroczystości rozpoczną się o godz. 10.00 przy pomniku poświęconym Bohaterom
poległym w obozach koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich zlokalizowanym u zbiegu ulic
Katowickiej i Nowopogońskiej.

29 sierpnia 2024 85. rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość

Rodzinny Piknik z okazji 50-lecia Czeladzkiej Spółdzielni
Mieszkaniowej - czytaj całość
W najbliższą niedzielę 1 września zapraszamy na Rodzinny Piknik z okazji 50-lecia istnienia
CSM.

28 sierpnia 2024 Rodzinny Piknik z okazji 50-lecia Czeladzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej - czytaj
całość

Festyn Zdrowia - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź serdecznie zaprasza mieszkańców na Festyn Zdrowia, który odbędzie
się 4 września na Rynku Starego Miasta w Czeladzi w godzinach od 8.00 do 13.00.

27 sierpnia 2024 Festyn Zdrowia - czytaj całość
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Zlot Pojazdów Minionej Epoki - czytaj całość
W sobotę, 7 września, GSW Elektrownia zaprasza miłośników nieco starszej motoryzacji, historii
i pięknych maszyn na Zlot Pojazdów Minionej Epoki. Można je będzie oglądać na terenie wokół
Galerii przy ul. Dehnelów 45.

26 sierpnia 2024 Zlot Pojazdów Minionej Epoki - czytaj całość

Wspólna zabawa w rytmach ABBY i Boney M. - czytaj
całość
W niedzielne popołudnie Park Jordana tętnił życiem za sprawą kolejnej edycji „Wakacyjnego
koncertu na Jordanie”.

26 sierpnia 2024 Wspólna zabawa w rytmach ABBY i Boney M. - czytaj całość

Lato w mieście 2024 - czytaj całość
Lato w mieście nie musi być nudne. Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą zajęć i
aktywności.
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26 sierpnia 2024 Lato w mieście 2024 - czytaj całość

Tymczasowe zawieszenie obsługi przystanku Osiedle
Syberka - czytaj całość
W związku z przebudową DW 910 od DK 86 do granicy miasta Dąbrowa Górnicza, Zarząd
Transportu Metropolitalnego informuje, że od 26 sierpnia tymczasowo zostanie zawieszona
obsługa przystanku „Osiedle Syberka” w obu kierunkach przez linie tramwajową nr 22.

21 sierpnia 2024 Tymczasowe zawieszenie obsługi przystanku Osiedle Syberka - czytaj całość
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